Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Ensino

Ato n° 001- 2022 de 10 de maio de 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas
atribuições ,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear os servidores abaixo relacionados para constituírem a comissão de revisão

das Resoluções sobre a Avaliação do Rendimento Escolar dos cursos da EPTNM –

Resolução Conen s/n, aprovada em 10/12/2019, na V Sessão Ordinária, e a Resolução Cepe

nº 05/2014.

Nome SIAPE

ANA LETÍCIA COUTO ARAUJO (PRESIDENTE) 1905402

ALBERTO BOSCARINO JUNIOR  1858672
RENATO LANNA FERNANDEZ 1181505

Art 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Roberto Carlos da Silva Borges

Presidente do Conselho de Ensino Cefet/RJ

		2022-05-12T12:15:29-0300
	ROBERTO CARLOS DA SILVA BORGES:78666899700